

## **Dodatek č.2 smlouvy o dílo**

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „Dodatek“)

### **I. Smluvní strany**

#### **1.1 Objednatel:**

Název: Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní  
akademie Břeclav, příspěvková organizace  
Adresa: nábrž. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav  
Jednající: Ing. Jaroslav Glier, ředitel – ve věcech smluvních  
Jakub Luňák (Modrý Projekt s.r.o.) TDI - ve věcech  
technických  
IČ : 60680342

dále v textu smlouvy jen „objednatel“

#### **1.2 Zhotovitel**

Název: HV stavby a práce s.r.o.  
Adresa: Krátká 157, 664 61 Rajhradice  
IČO: 04395255  
DIČ: CZ04395255  
Jednající: Volodymyr Holinka - jednatel  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 115-1091740227/0100  
Pověřený zástupce: Volodymyr Holinka - jednatel  
telefon: 776 351 190  
e-mail: holinka.v@seznam.cz

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“

Smluvní strany se na základě čl. 4.5 a následujících oboustranně dohodli, na změně předmětné smlouvy o dílo následovně:

#### IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| Cena bez DPH    | 2.668.690,35 Kč |
| DPH 21%         | 560.425,- Kč    |
| Cena včetně DPH | 3.229.115,- Kč  |

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Cena dodatku č.2 bez DPH    | 412.851,32 Kč |
| DPH 21% dodatku č.2         | 86.699,- Kč   |
| Cena dodatku č.2 včetně DPH | 499.550,- Kč  |

|                             |                 |
|-----------------------------|-----------------|
| Cena díla celkem bez DPH    | 3.081.541,67 Kč |
| DPH 21% celkem              | 647.124,- Kč    |
| Cena díla celkem včetně DPH | 3.728.665,- Kč  |

#### VIII. Termín plnění

- 8.2 Termín dokončení: **29. 11. 2019**

#### Závěrečná ujednání

- Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
Tento dodatek je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva stejnopisy.
- Účastníci dodatku prohlašují, že si dodatek přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- Přílohy dodatku smlouvy o dílo č.2:

- Oceněný soupis prací

**Objednatel:**

V Břeclavi, dne: 31.10.2019

.....  
Ing. Jaroslav Glier, ředitel

**Zhotovitel:**

V Břeclavi, dne: 31.10.2019

**HV stavby a práce s.r.o.**

Krátká 137

664 61 Rajhradice

IČ: 04395255

DiČ: CZ04035255

.....  
Volodymyr Holinka, jednatel

## Položkový rozpočet

Zakázka: OA Břeclav - změna č.1

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.  
Krátká 157  
664 61 Rajhradice

IČO: 04395255  
DIČ: CZ04395255

Objednatel: Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav, p.o.  
nábř. Komenského 1126/1  
690 25 Břeclav

IČO: 60680342  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

|                  |            |
|------------------|------------|
| HSV              | 8 505,18   |
| PSV              | 404 346,14 |
| MON              | 0,00       |
| Vedlejší náklady | 0,00       |
| Ostatní náklady  | 0,00       |

|                          |      |                |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 412 851,32 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 86 699,00 CZK  |

Zaokrouhlení: -0,32 CZK

Cena celkem: 499 550,00 CZK

**HV stavby a práce s.r.o.**  
Krátká 157  
664 61 Rajhradice  
IČ: 04395255  
DIČ: CZ04395255

Za zhotovitele

**STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE  
A OBCHODNÍ AKADEMIE BŘECLAV,**  
příspěvková organizace  
nábř. Komenského 1, 690 25 Břeclav  
IČO: 60680342, DIČ: CZ60680342

Za objednatele

v BŘECLAVI

dne 31.10.2019

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                       | Typ dílu | Celkem            | Hmotnost       |
|----------------|-----------------------------|----------|-------------------|----------------|
| 4              | Vodorovné konstrukce        | HSV      | 4 998,00          | 0,00032        |
| 61             | Upravy povrchů vnitřní      | HSV      | 2 720,00          | 0,22944        |
| 99             | Staveništní přesun hmot     | HSV      | 787,18            | 0,00000        |
| 766            | Konstrukce truhlářské       | PSV      | 32 995,50         | 0,72185        |
| 767            | Konstrukce zámečnické       | PSV      | 1 008,00          | 0,00105        |
| 775            | Podlahy vlysové a parketové | PSV      | 13 074,60         | 0,19214        |
| 776            | Podlahy povlakové           | PSV      | 53 269,68         | 0,28569        |
| 784            | Malby                       | PSV      | 300 998,36        | 0,90420        |
| 787            | Zasklívání                  | PSV      | 3 000,00          | 0,01270        |
| <b>Celkem:</b> |                             |          | <b>412 851,32</b> | <b>2,34739</b> |



| Poř. Číslo                                  | Název                                                                                                          | MJ  | Množství           | Cena/MJ  | Cena              |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>          |                                                                                                                |     |                    |          | <b>4 998,00</b>   |
| 1                                           | 342 26-41.RV1 SDK dveře 1x1m vč. konstrukce a lešení - větrací, mříže AULA                                     | kus | 2,00000            | 2 499,00 | 4 998,00          |
| <b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>       |                                                                                                                |     |                    |          | <b>2 720,00</b>   |
| 2                                           | 612 10-0033.RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, opravy chodba                               | m2  | 8,00000            | 340,00   | 2 720,00          |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>      |                                                                                                                |     |                    |          | <b>787,18</b>     |
| 3                                           | 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                  | t   | 3,14870            | 250,00   | 787,18            |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |                                                                                                                |     |                    |          | <b>32 995,50</b>  |
| 4                                           | 766 44-1111.RV1 Položení podlahy - podkladní rošt                                                              | m2  | 60,36000           | 219,00   | 13 218,84         |
|                                             | Výkaz výměr: 6 Místností za sekretariátem: 7,17+6,3+1,5+2,09+25,3+18                                           |     | 60,36              |          |                   |
| 5                                           | 763 61-4131.R00 Podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov.                                                 | m2  | 60,36000           | 122,50   | 7 394,10          |
| 6                                           | 607-26014.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm                                                       | m2  | 62,17080           | 199,17   | 12 382,56         |
|                                             | Výkaz výměr: 60,36*1,03                                                                                        |     | 62,17              |          |                   |
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>       |                                                                                                                |     |                    |          | <b>1 008,00</b>   |
| 7                                           | 767 99-6801.R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg                                                 | kg  | 21,00000           | 48,00    | 1 008,00          |
|                                             | Výkaz výměr: Aula ocelová konstrukce: 21                                                                       |     | 0,00<br>21,00      |          |                   |
| <b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b> |                                                                                                                |     |                    |          | <b>13 074,60</b>  |
| 8                                           | 775511902R00 Doplnění podlah vlysových lepených bez dodávky, vlysů                                             | m2  | 12,00000           | 631,00   | 7 572,00          |
| 9                                           | 61193425R dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 22,0 mm; jasan; třída I.; spoj pero - drážka    | m2  | 12,00000           | 1 526,00 | 18 312,00         |
| 10                                          | 775413110R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně, montáže přibíjené ze dřeva tvrdého nebo měkkého v    | m   | -22,20000          | 98,00    | -2 175,60         |
|                                             | Výkaz výměr: Odpočet sekretarát: -22,2                                                                         |     | -22,20             |          |                   |
| 11                                          | 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo, parketových                                       | m2  | -22,20000          | 45,00    | -999,00           |
| 12                                          | 775599143R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní +, 2x lak přebroušení                              | m2  | -22,20000          | 434,00   | -9 634,80         |
| <b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>           |                                                                                                                |     |                    |          | <b>53 269,68</b>  |
| 13                                          | 776 52-1200.RV1 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, Chemopren, včetně podlahoviny tl. 2mm                 | m2  | 60,36000           | 763,00   | 46 054,68         |
|                                             | Výkaz výměr: 6 Místností: 7,17+6,3+1,5+2,09+25,3+18                                                            |     | 60,36              |          |                   |
| 14                                          | 776 42-1100.RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC                          | m   | 75,00000           | 96,20    | 7 215,00          |
|                                             | Výkaz výměr: 6 Místností: 75                                                                                   |     | 75,00              |          |                   |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                       |                                                                                                                |     |                    |          | <b>300 998,36</b> |
| 15                                          | 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                                                | m2  | 2 811,28000        | 15,00    | 42 169,20         |
|                                             | Výkaz výměr: Suterén: 2481,5<br>5 místností sekretariát: 55,8+49+11,85+16,33+196,8                             |     | 2 481,50<br>329,78 |          |                   |
| 16                                          | 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, disperzní jednonásobná                          | m2  | 2 811,28000        | 13,00    | 36 546,64         |
| 17                                          | 784447131R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo, tmelem v místnostech do 3,8m latex, jednonásobné | m2  | 919,08960          | 67,00    | 61 579,00         |
| 18                                          | 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné                                   | m2  | 2 811,28000        | 34,00    | 95 583,52         |
| 19                                          | 784011211R00 Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu                                  | m   | 420,00000          | 6,00     | 2 520,00          |

| Poř. Číslo                 | Název                                                                | MJ     | Množství  | Cena/MJ  | Cena            |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------------|
| 20                         | 784 90-0010.RAB Ostatní práce zakrytí, fólie tl. 0,04 mm             | m2     | 825,00000 | 12,00    | 9 900,00        |
| 21                         | 784 90-0010.RAA Ostatní práce zakrytí podlah, bez dodávky materiálu  | m2     | 825,00000 | 15,00    | 12 375,00       |
| 22                         | 7840101 R Stěhování nábytku - pomocné práce                          | h      | 123,00000 | 275,00   | 33 825,00       |
| 23                         | 784 95-0030.RV1 Oprava maleb z malířských směsí - po zatečení        | soubor | 1,00000   | 6 500,00 | 6 500,00        |
| <b>Díl: 787 Zasklívání</b> |                                                                      |        |           |          | <b>3 000,00</b> |
| 24                         | 787 90-0010.RV1 Vysklení a opětné zasklení dveří, 12 ks - 0,25 x 0,4 | soubor | 1,00000   | 3 000,00 | 3 000,00        |